津商大教工[2023]1号

 2022年度天津商业大学优秀工会工作者、优秀工会积极分子名单公示

2022年度天津商业大学优秀工会工作者、优秀工会积极分子经二级分会评选，拟确定大学外语教学部刘洋等33名同志为2022年度天津商业大学优秀工会工作者，法学院赵渝等60名同志为2022年度天津商业大学优秀工会积极分子。现予以公示，公示期三天。
自2023年2月22日至24 日。
若有异议，请在公示期内拨打校工会电话  26669606
附件：
    1.2022年度天津商业大学优秀工会工作者、优秀
工会积极分子名单
         校工会
2022年2月22日

附件：
2022年度天津商业大学
优秀工会工作者、优秀工会积极分子名单

优秀工会工作者：
刘  洋  谢  峰  槐  林  马丽丽  赵春妮
萧  茜  郭  强  黄  敏  孙  新  王  倩
闫  艳  康博强  丛  萌  李  昱  徐  曌
乔  亮  王  艳  陈  旭  李菲晖  王志娟
姬红丽  郭  敏  于  柏  毛  莹  吴  萌
刘春艳  孟庆生  陈  濛  陈志刚  房金秋
王  曼  徐  奕  王  琳

优秀工会积极分子：
赵  渝  赵建洪  郝  娜  王昱祺  刘双良
孙  瑶  布玉兰  方  泽  张金娟  董  昕
杨晓丽  冯际良  何海峰  刘国强  彭一娴
张玉萌  杨文哲  薛冬阳  董胜明  庞  阔
闫  寒  董永祥  肖  琳  杨  卓  王  颖
黄书彬  郭慧敏  宋若男  陈  璐  贾永强
王鑫璇  唐立慧  郭金英  巩佳芳  申巳暄
赵  辉  李立鹏  王宏波  史永胜  刘  媛
刘明悦  纪多多  张  冰  李  芳  牛永正
许冬冬  朱德安  李  闯  杜萧函  贾凌艳
许兆光  王铁楠  唐海音  张志宇  穆瑞杰
林玉恒  杨学文  米  浩  万海波  李  恒

[bookmark: _GoBack]